11

1454 mag. 13 - 1456 nov. 20

Volume reggimento. Podestà Andrea Vitturi

Vol. cart. senza cop., dorso in cuoio; rinumerato, c. 1-915, 8 c. sciolte; mm 330x224. Gravi danni da umidità, muffa vinosa e lacerazioni

- c. 4-197v «In Christi nomine amen. Anno Domini millesimo quadringentessimo quinquegessimo quinto, indicione tercia, mensibus et diebus ut infra. Infrascripta sunt precepta sive citaciones facte infrascriptis hominibus et personis per publicos nuntios et precones communis Anoalis necnon termini, aliqua dicta testium cum intentionibus ad bancum iuris sub logia Anoalis sita penes pontem versus Mestre, sentencie civiles occurrentes tempore regiminis spectabilis et preclari viri domini Andree Victuri pro illustrissimo ducali Dominio Venetiarum et cetera honorabilis potestatis Anoalis, incepti die sexto mensis augusti dicti millesimo» 1455 ago. 6 - 1456 nov. 11
- c. 207-300v «Liber extraordinariorum». Contiene anche atti del consiglio dei cittadini 1455 ago. 5 - 1456 nov. 20
- c. 307-405v «Infrascripta sunt pignora michi Gasparo de Verona cancellario magnifici viri domini Andree Victuri pro illustrissimo ducali Dominio Venetiarum et cetera honorando potestate Anoalis consignata per Alovismum cancelarium magnifici domini Pauli Minoto olim potestatis Anoalis» 1455 ago. 3 - 1456 nov. 12
con seguiti a 1457 mag. 27
- c. 420-553v «Instrumenta ad stridas» 1454 lug. 5 - 1456 nov. 9 con seguiti a 1467 set. 8
- c. 564-605v Registro *instrumentorum* 1431 giu. 26 - 1456 lug. 22
- c. 610-637v «Processus inter Bininum et fratres de Busnigo et magistrum Christoforum barberium. Numero I» 1454 mag. 13 - 1455
- ott. 21

c. 644-690	«Processus Benini et fratum de Businigo cum magistro Christoforo barberio et cetera»	1456 apr. 9 - ott. 27	
c. 697-730	«Inventiones armorum, contrabana et damna data»		1455
	set. 13 - 1456 nov. 9		
c. 736-785	«Criminalia»	1455 ago. 13 - 1456 ott. 28	
c. 796-802	«Absolutio Laurentii Paparoto»	1455 ott. 6 - nov. 5	
c. 806-830v	«Processus illorum Paduanorum pro festo Sancti Bortolameii de Salzano»	1455 ago. 24 - 1456 dic. 16	
c. 836-853	«Processus risse facte in villa de Scorzadi»		1456
	lug. 8 - nov. 4		
c. 854-872v	Registro <i>sententiarum</i>	1455 nov. 21 - 1456 nov. 5	con
	seguiti a 1465 feb. 12		
c. 878-886v	«Pro ser Antonio de Fanzollo cum Blaxio Zoiato de Scorzeda»	1455 set. 24 - nov. 19	
c. 900-906v	«Processus Berti et Antonii de [Perizolis] cum Iacobo de Perizolis de Monig[o]»	1455 set. 3 - dic. 2	

12

1456 nov. 22 - 1458 giu. 20

Volume reggimento. Podestà Marco Coppo